


(8) Děkan jmenuje minimálně tříčlennou komisi, která posoudí jednotlivé návrhy a 

předá děkanovi doporučení na udělení Ceny. 

(9) Každý z oceněných získá diplom a finanční odměnu. Výši finanční odměny stanoví 
děkan současně s vyhlášením jednotlivého kola soutěže. 

Článek 3 

Návrh na udělení Ceny 

(1) Návrh na udělení Ceny je zasílán sekretariátu děkana elektronickou formou, a to 

prostřednictvím vyplněného formuláře, jehož vzor je přílohou č. 2 této směrnice. 

(2) Návrh obsahuje identifikační údaje navrhovaného a stručnou charakteristiku jeho 

vynikajícího pedagogického působení. 

(3) Návrh dále obsahuje slovní zdůvodnění (popis činnosti či činností, které činí 
pedagogické působení navrhované osoby výjimečným). Zdůvodnění lze podpořit 
zpětnou vazbou z předmětové ankety, která dokládá odůvodněnost žádosti o Cenu. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 
(1) Finanční náležitosti se řídí relevantními obecnými předpisy. 

(2) Kontrolu dodržování této směrnice a její výklad vykonává z pověření děkana 

proděkanka pro studium učitelských programů a celoživotní vzdělávání FF MU. 

(3) Tato směrnice nabývá platnosti dnem podpisu. 

(4) Tato směrnice nabývá účinnosti dnem zveřejnění na veřejné části webových 
stránek FF MU. 

 

Přílohy: č. 1 – Komentář k vyhlášení Ceny děkana Filozofické fakulty Masarykovy univerzity 

za vynikající vzdělávací činnost 

č. 2 – Formulář žádosti o udělení Ceny děkana Filozofické fakulty Masarykovy 

univerzity za vynikající vzdělávací činnost  
 

podepsáno elektronicky 

doc. Mgr. Irena Radová, Ph.D. 
děkanka 

 

 


